rtve

CORPORACION DE RADIO Y TELEVISION ESPANOLA, S.A.

INFORME ADJUDICACION EXPEDIENTE

EXPEDIENTE S/00129/2017

LOTES

EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S

CONTRATO

IMPORTE DE ADJUDICACION

VALOR ESTIMADO

CONTRATO 2
ANOS

POSIBLE
PRORROGA 1 ANO

CONTRATO 2
ANOS

POSIBLE
PRORROGA 1 ANO

FECHA
ADJUDICACION

Contratacion del suministro de frio y calor en el Centro de la CRTVE en Roc Boronat, Barcelona

P.U.

Districlima

188.400,00

94.200,00

188.400,00

94.200,00

29/06/2017

PROCEDIMIENTO: NEGOCIADO

PUBLICACION: WEB RTVE, PLATAFORMA Y DOUE

(ADJUDICACION)

DURACION DEL CONTRATO: 2 ANOS

N° LICITADORES: 1

TOTAL ESTIMADO:

282.600,00







